Armatury
Přírubové kulové kohouty z oceli s elektrickým
pohonem DN15 až DN150
Série 8E007
Konstrukční provedení Elektropřevodový motor s dodatečným ručním ovládáním, Ohřev pohonu a Monitorování točivého momentu
Připojení Příruby DN15...DN150 podle EN1092-1
Materiály
 Standardní provedení

Strana 1 / 5
Objednací klíč
8E007 001 - 15
12V/50-60Hz/12VDC 001
24V/50-60Hz/24VDC 002
Napětí 100-240V/50-60Hz 004
Jmenovitá světlost DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
 Rozměry
Jmenovitá světlost
DN[mm]
max. provozní tlak
[bar]
B C D E F G H I Hodnota KV
[m /h]
Hmotnost
[cca. kg]
Typ pohonu Typ
15 16 269 224 123 164 43 121 35 90 19,2 3 VB015 8E007...15
20 16 278 228 123 164 34 121 40 100 35 3,6 VB015 8E007...20
25 16 335 280 157 191 61 130 46 110 64,5 5,3 VB030 8E007...25
32 16 351 286 157 191 61 130 54 130 103,8 6,8 VB030 8E007...32
40 16 404 329 185 215 68 147 64 150 174 9,5 VB060 8E007...40
50 16 420 337 185 215 68 147 82 165 301,3 12,3 VB060 8E007...50
65 16 461 369 211 237 84 153 103 185 545,7 20,7 VB110 8E007...65
80 16 479 379 211 237 84 153 122 200 872,5 25,7 VB110 8E007...80
100 16 524 415 211 237 84 153 152 220 1363 39,4 VB190 8E007..100
125 16 562 437 211 237 84 153 196 250 2360 57,7 VB190 8E007...125
150 16 607 464 222 247 77 170 232 285 3671 68,1 VB350 8E007...150
3
Verze 4
138037 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 2 / 5
Elektrické údaje
Typ Napětí Proudový odběr [A] Jmenovitý moment [Nm] Doba sepnutí (S3) Doba přestavení [Sek.]
VB015-L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB30-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB30-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB30-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB60-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50
VB350-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,895/ DC 1,65 350 75% 50
VB350-H 100-240V/50-60Hz 0,75-0,4 350 75% 50
Příklad elektrického připojení VB015
Typ VB015-L Typ VB015-H
Pozice Popis Poznámka
H Ohřev Standardní